
Довідка щодо реалізації електроенергії на електронному аукціоні 27 червня 2022 року 

27 червня 2022 року ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" ініціював аукціон на реалізацію електричної енергії на Українській 

енергетичній біржі, виставивши один графік базового навантаження з періодом відпуску 01.07.2022 - 31.07.2022. За результатами аукціону з продажу 

електричної енергії за двосторонніми договорами ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" реалізував 290 160 із 1 116 000 МВт-год. під 

час першого етапу торгів із середньозваженою ціною 2 050 грн./ МВт-год. Пунктирною лінією на графіку зображено розмежування першого та другого 

етапу торгів. Загалом укладено 33 угоди та визначено 17 переможців. 

 

1900

1950

2000

2050

2100

1
0
:0

0
:0

0
1

0
:0

0
:2

3
1

0
:0

0
:3

9
1

0
:0

0
:5

9
1

0
:0

1
:0

6
1

0
:0

1
:2

7
1

0
:0

1
:3

2
1

0
:0

1
:4

3
1

0
:0

2
:3

2
1

0
:0

3
:1

4
1

0
:0

3
:3

9
1

0
:0

3
:5

7
1

0
:0

4
:1

4
1

0
:0

4
:2

0
1

0
:0

4
:2

9
1

0
:0

4
:5

6
1

0
:0

4
:5

9
1

0
:0

5
:1

3
1

0
:0

5
:2

0
1

0
:0

5
:3

1
1

0
:0

6
:3

1
1

0
:0

6
:4

2
1

0
:0

7
:2

2
1

0
:0

7
:4

3
1

0
:0

7
:4

4
1

0
:0

8
:2

1
1

0
:0

8
:3

1
1

0
:0

8
:3

3
1

0
:0

8
:4

4
1

0
:0

8
:4

7
1

0
:0

8
:5

5
1

0
:0

9
:0

1
1

0
:0

9
:2

1
1

0
:0

9
:2

7
1

0
:0

9
:3

0
1

0
:0

9
:4

8
1

0
:0

9
:5

4
1

0
:0

9
:5

9
1

0
:1

0
:0

2
1

0
:1

0
:5

2
1

0
:1

1
:0

3
1

0
:1

1
:0

8
1

0
:1

1
:2

2
1

0
:1

1
:2

4
1

0
:1

2
:0

8
1

0
:1

2
:2

7
1

0
:1

2
:3

6
1

0
:1

3
:2

7
1

0
:1

3
:3

3
1

0
:1

4
:2

3
1

0
:1

4
:3

0
1

0
:1

4
:3

3
1

0
:1

4
:4

2
1

0
:1

5
:4

2
1

0
:1

5
:4

4
1

0
:1

6
:3

5
1

0
:1

6
:4

4
1

0
:1

7
:0

5
1

0
:1

7
:0

9
1

0
:1

7
:2

1
1

0
:1

8
:0

9
1

0
:1

8
:1

2
1

0
:1

8
:1

8
1

0
:1

8
:4

9
1

0
:1

9
:1

2
1

0
:1

9
:1

7
1

0
:2

0
:1

7
1

0
:2

0
:2

4
1

0
:2

0
:3

7
1

0
:2

1
:2

4
1

0
:2

1
:3

0
1

0
:2

1
:4

5
1

0
:2

2
:3

0

Хід торгів за першою позицією, Ч. 1/2

ВП Енергоатом-Трейдинг ДП НАЕК Енергоатом Учасник 6 Учасник 8

Учасник 9 Учасник 10 Учасник 11

Учасник 12 Учасник 13 Учасник 14

Учасник 15 Учасник 16 Учасник 17

Учасник 5 Учасник 1 Учасник 2

Учасник 3 Учасник 4 Учасник 7



 

1900

1950

2000

2050

2100
1

0
:2

2
:4

3

1
0
:2

3
:1

6

1
0
:2

3
:4

7

1
0
:2

4
:2

7

1
0
:2

4
:5

3

1
0
:2

6
:0

3

1
0
:2

6
:5

3

1
0
:2

7
:2

7

1
0
:2

7
:5

4

1
0
:2

8
:4

0

1
0
:3

0
:0

2

1
0
:3

0
:2

5

1
0
:3

1
:2

5

1
0
:3

2
:4

9

1
0
:3

7
:4

4

1
0
:4

0
:3

7

1
0
:4

6
:0

2

1
0
:4

9
:4

3

1
0
:5

2
:5

3

1
0
:5

6
:0

0

1
0
:5

9
:4

1

1
1
:0

2
:2

1

1
1
:0

4
:1

0

1
1
:0

6
:0

3

1
1
:0

7
:3

4

1
1
:0

8
:1

6

1
1
:0

9
:3

8

1
1
:1

1
:5

0

1
1
:1

3
:4

6

1
1
:1

5
:1

1

1
1
:1

6
:1

2

1
1
:1

8
:3

2

1
1
:2

0
:0

8

1
1
:2

2
:4

8

1
1
:2

4
:1

5

1
1
:2

7
:2

2

1
1
:2

9
:1

9

1
1
:3

0
:4

6

1
1
:3

1
:4

0

1
1
:3

4
:1

1

1
1
:3

6
:4

9

1
1
:3

9
:4

3

1
1
:4

1
:0

7

1
1
:4

3
:5

0

1
1
:4

6
:2

1

1
1
:4

9
:2

4

1
1
:5

3
:1

0

1
1
:5

7
:2

3

1
2
:0

0
:0

0

1
2
:0

4
:1

1

1
2
:0

8
:0

4

1
2
:2

3
:1

3

1
2
:3

6
:1

3

1
2
:4

1
:2

4

Хід торгів за першою позицією, Ч. 2/2

ВП Енергоатом-Трейдинг ДП НАЕК Енергоатом Учасник 6 Учасник 8

Учасник 9 Учасник 10 Учасник 11

Учасник 12 Учасник 13 Учасник 14

Учасник 15 Учасник 16 Учасник 17

Учасник 5 Учасник 1 Учасник 2

Учасник 3 Учасник 4 Учасник 7



 Покупці: 

1. СМАРТВАТТ, ТОВ 

2. ЕНЕРДЖИ ВІМ, ТОВ 

3. Енерготрансзахід, ПП 

4. Айкью Трейд Юкрейн, ТОВ 

5. ВІТО ЕНЕРДЖИ, ТОВ 

6. ЕНЕРГЕТИЧНЕ ПАРТНЕРСТВО, ТОВ 

7. НОВІ ЕНЕРГЕТИЧНІ МЕРЕЖІ, ТОВ 

8. ЕЕС, ТОВ 

9. ЕНЕРДЖІКС, ТОВ 

10. ЕНЕРГО ЗБУТ ТРАНС, ТОВ 

11. ОЕР, ТОВ 

12. Д.ТРЕЙДІНГ, ТОВ 

13. СМАРТ ГРІД УКРАЇНА, ТОВ 

14. ВОЛЬТ ПОСТАЧ,ТОВ 

15. Альтерхол, ПП 

16. УТЕК, ТОВ 

17. ПАВЕР ІНЖИНІРІНГ, ТОВ 

 


